

Siodła i akcesoria

Produkt 500443 Reitkissen Free Größe: Cob, natur

Zastosowanie: Siodła, ochraniacze jezdzieckie i akcesoria do siodeł służą do tego, aby jazda była wygodniejsza i bezpieczniejsza. Zapewniają one jeźdźcowi wsparcie i stabilność oraz przyczyniają się do dobrego samopoczucia konia.

Materialów:

Siodła: skóra, imitacja skóry, materiały syntetyczne, metal (np. stal, aluminium)

Popregi: skóra, nylon, wysciółka (neopren, żel)

Strzemiona: metalowe (np. stalowe, aluminiowe), z tworzywa sztucznego

Strzemiona: skóra, skóra syntetyczna, nylon

Czapaki: bawełna, poliester, wypełnienie piankowe

Niebezpieczeństw:

Zagrożenie mechaniczne: Niewłaściwe użytkowanie lub uszkodzone części mogą prowadzić do obrażeń jeźdźcy i konia.

Ryzyko zadławienia: Małe części, takie jak lub klipsy, mogą zostać połknięte, co jest szczególnie niebezpieczne dla dzieci.

Reakcje alergiczne: Niektóre materiały mogą powodować reakcje alergiczne u osób wrażliwych.

Ryzyko pęknięcia: Pod dużym obciążeniem uszkodzone części mogą pęknąć i prowadzić do obrażeń.

Środki bezpieczeństwa:

Obsługa: Akcesoriów do siodełka należy używać wyłącznie zgodnie z instrukcjami producenta.

Stosowanie: Regularnie sprawdzaj akcesoria pod kątem zużycia lub uszkodzeń i natychmiast wymieniaj wszelkie wadliwe części.

Przechowywanie: Przechowuj akcesoria w suchym, chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i ekstremalnych temperatur.

Pielęgnacja: Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta dotyczącymi pielęgnacji, aby utrzymać akcesoria w dobrym stanie.

Środki pierwszej pomocy:

Urazy mechaniczne: Zajmij się wszelkimi urazami i w razie potrzeby wezwij pomoc medyczną.

Reakcje alergiczne: Jeśli występują oznaki reakcji alergicznej, dokładnie wyczyść dotknięty obszar wodą i w razie potrzeby wezwij pomoc medyczną.

Ryzyko połknięcia: W przypadku połknięcia jakiegokolwiek części należy natychmiast zwrócić się o pomoc lekarską.

Producent wilde Äcker B.V.

Nederheide 1 A

NL 4721 PC Schijf

Telefon +31-165-364712

E-mail info@wilde-aecker.com